
TSV Bike Total Hartberg
Kammel XCO - Technikparcour

Zeit pro Punkt 00:00:10

Platz. Startnr. Nachname Vorname Katg. Nat. Lizenz Nr. Verein T01 T02 T03 T04 T05 T06 T07 T08 Gesamt PT-Rückstand Zeitrückst.
1 142 BARRET MAUNZ Maks U13 M AUT 10077254824 GIANT Stattegg 2 3 1 3 3 3 3 3 21 0 00:00:00
2 141 FRIEDL Anatol U13 M AUT 10079610106 GIANT Stattegg FEDERLEICHT 3 3 1 2 3 3 2 2 19 2 00:00:20
2 143 SADNIK Johannes U13 M AUT 10074560244 RC  ARBÖ Griffen 2 2 2 2 3 3 2 3 19 2 00:00:20
4 147 PRÜNSTER Felix U13 M AUT 10094123831 URC Laßnitzhöhe 1 3 2 2 2 3 2 2 17 4 00:00:40
4 148 HIHN Simon U13 M AUT 10092882433 RC ARBÖ SK VÖEST 2 1 3 3 2 2 2 2 17 4 00:00:40
6 144 KRAUS Lucas U13 M AUT 10075353725 URC Bikerei 1 3 1 2 2 2 2 2 15 6 00:01:00
6 153 KALTENEGGER Peter U13 M AUT 10093695011 URC Laßnitzhöhe 2 2 1 2 3 2 1 2 15 6 00:01:00
6 155 MÜLLER Jakob U13 M AUT 10092229196 rts BikeKids reifentankestelle.at 2 2 1 2 2 3 2 1 15 6 00:01:00
9 145 DORNHOFER Jonas U13 M AUT 10082361165 BC Giant Stattegg 1 2 1 2 2 3 2 1 14 7 00:01:10
9 150 ANZBÖCK Maximilian U13 M AUT UR-Bikerei 3 2 1 2 2 2 1 1 14 7 00:01:10
9 157 SCHMELZER-ZIRINGER Sebastian U13 M AUT 10092260320 TSV Bike Total Hartberg 2 1 0 2 2 3 2 2 14 7 00:01:10

12 149 HAIMBERGER Elias U13 M AUT 10092224247 Bike Team Kaiser 1 2 1 2 2 2 2 1 13 8 00:01:20
12 152 SCHLEINLER Johannes U13 M AUT 10090860991 Bike GIANT Stattegg 2 1 1 2 2 3 1 1 13 8 00:01:20
12 158 HETTEGGER Michael U13 M AUT RSC-Bad-Ischl 0 2 0 2 2 3 2 2 13 8 00:01:20
15 151 HAUSER Max U13 M AUT 10090862914 GIANT Stattegg 1 2 1 2 2 2 1 1 12 9 00:01:30
16 161 SCHINNERL Laurenz U13 M AUT BC4996 TSV Bike Total Hartberg 0 1 1 0 2 3 2 2 11 10 00:01:40
17 159 FELDHOFER Daniel U13 M AUT 10093315495 TSV Bike Total Hartberg 0 1 1 0 2 1 1 2 8 13 00:02:10
18 160 RENNER Xaver U13 M AUT BC5297 0 2 1 0 0 0 1 0 4 17 00:02:50

Vorau, 14.09.2019, 12:59



TSV Bike Total Hartberg
Kammel XCO - Technikparcour

Zeit pro Punkt 00:00:10

Platz. Startnr. Nachname Vorname Katg. Nat. Lizenz Nr. Verein T01 T02 T03 T04 T05 T06 T07 T08 Gesamt PT-Rückstand Zeitrückst.
1 181 GRANGL Antonia U13 w AUT 10077335858 Bikeclub GIANT Stattegg 3 3 1 2 2 2 2 2 17 0 00:00:00
1 182 WEIGELT Paulina U13 w GER 10076606439 TSV Benediktbeuern-Bichl Abt. MTB/Ski 2 3 1 2 2 3 2 2 17 0 00:00:00
3 184 GRANGL Magdalena U13 w AUT 10077335959 Bikeclub GIANT Stattegg 3 2 1 2 2 3 1 2 16 1 00:00:10
3 189 JOPP Katja U13 w AUT MTB-Team Hohenems/Ritschis Bike 2 2 1 2 3 3 2 1 16 1 00:00:10
5 187 PINK Anja U13 w AUT 10092651552 Crazy Cross Biker 1 1 1 1 2 3 2 2 13 4 00:00:40
6 183 KLUG Filomena U13 w GER Union Mountainbike Club Koppl 2 1 1 1 2 2 2 1 12 5 00:00:50
6 185 SADNIK Theresa U13 w AUT 10074570752 Rc arbö griffen 2 1 0 1 2 2 2 2 12 5 00:00:50
8 188 WALCHER Sophie U13 w AUT 10075244601 Friesis Bikery Junior Racing Team 2 1 0 1 2 3 1 1 11 6 00:01:00
9 186 HUTTER Anabel U13 w AUT 10079292127 rts BikeKids reifentankstelle.at 2 2 0 0 2 2 0 2 10 7 00:01:10

10 190 GABL Viktoria U13 w AUT 10079712358 Racingteam Haiming 1 2 0 1 2 0 1 1 8 9 00:01:30

Vorau, 14.09.2019, 12:59



TSV Bike Total Hartberg
Kammel XCO - Technikparcour

Zeit pro Punkt 00:00:15

Platz. Startnr. Nachname Vorname Katg. Nat. Lizenz Nr. Verein T01 T02 T03 T04 T05 T06 T07 T08 Gesamt PT-Rückstand Zeitrückst.
1 71 HAMMERLE Alexander U15 M AUT 10035137121 RSC Raika Krug Mieming 3 3 3 3 3 3 3 2 23 0 00:00:00

1 72 HÖDLMOSER Dominik U15 M AUT 10035142979 Union MTB Club Koppl 3 3 2 3 3 3 3 3 23 0 00:00:00

1 73 LECHNER Florian U15 M AUT 10035156117 Radunion St. Johann 3 3 3 2 3 3 3 3 23 0 00:00:00

4 76 HOLZER Christoph U15 M AUT 10035130047 TSV Bike Total Hartberg 2 3 3 3 3 3 2 3 22 1 00:00:15

5 77 KLIEN Florian U15 M AUT 10035121660 URC Bikerei 2 3 2 2 3 3 3 2 20 3 00:00:45

5 78 POMMER Elias U15 M AUT 10056322527 TSV Bike Total Hartberg 2 3 3 3 3 2 2 2 20 3 00:00:45

7 75 SPISS Daniel U15 M AUT 10054833171 Racingteam Haiming 3 2 2 2 3 2 2 2 18 5 00:01:15

8 85 CHAID Max U15 M AUT 10035140454 rts Bike Kids 3 3 2 2 2 2 1 2 17 6 00:01:30

9 74 GORITSCHNIG Marco U15 M AUT 10079633546 Im.Puls Sport Union Klagenfurt 2 3 2 2 2 2 2 1 16 7 00:01:45

10 79 NÖHRER Tobias U15 M AUT 10056322628 TSV Bike Total Hartberg 1 2 1 2 2 2 2 1 13 10 00:02:30

10 82 GRÖBL Sebastian U15 M AUT 10088388101 URC Bikerei 1 2 1 2 2 3 1 1 13 10 00:02:30

12 83 EIBISBERGER Franz-Anton U15 M AUT BC5218 GIANT Stattegg 0 2 1 2 2 2 2 1 12 11 00:02:45

12 84 PEER Elias U15 M AUT BC-Anmeldung SV St. Martin/Gr. 2 0 2 2 2 2 1 1 12 11 00:02:45

14 81 SIEBER Florian U15 M AUT URC Laßnitzhöhe 0 2 0 2 2 1 2 2 11 12 00:03:00

Vorau, 14.09.2019, 12:59



TSV Bike Total Hartberg
Kammel XCO - Technikparcour

Zeit pro Punkt 00:00:15

Platz. Startnr. Nachname Vorname Katg. Nat. Lizenz Nr. Verein T01 T02 T03 T04 T05 T06 T07 T08 Gesamt PT-Rückstand Zeitrückst.
1 109 FEURSTEIN Lisa U15 W AUT 10035134895 RV Dornbirn / Bikeworks 3 3 1 2 3 3 2 2 19 0 00:00:00

2 101 EMBACHER Katrin U15 W AUT 10035122771 Bike Team Kirchberg 3 3 1 2 2 3 2 2 18 1 00:00:15

3 110 HERZOG Eva U15 W AUT Arbö Askö Rlm Omya Villach 2 3 1 2 2 3 1 1 15 4 00:01:00

4 102 REINBACHER Helene U15 W AUT 10035134390 Autohome Racing Team 2 2 1 2 2 2 2 1 14 5 00:01:15

5 105 LADSTÄTTER Sophia U15 W AUT 10056320608 GIANT Stattegg 2 1 1 2 2 2 2 1 13 6 00:01:30

6 108 KOKES Elena U15 W AUT 10055788522 UNION RC Bikerei 2 2 0 0 2 2 2 1 11 8 00:02:00

7 106 NÖHRER Isabella U15 W AUT 10056322729 TSV Bike Total Hartberg 1 1 0 0 2 0 2 1 7 12 00:03:00

Vorau, 14.09.2019, 12:59



TSV Bike Total Hartberg
Kammel XCO - Technikparcour

Zeit pro Punkt 00:00:20

Platz. Startnr. Nachname Vorname Katg. Nat. Lizenz Nr. Verein T01 T02 T03 T04 T05 T06 T07 T08 Gesamt PT-Rückstand Zeitrückst.
1 4 SACHSE Simeon U17 M GER 10035134592 ALTIS the bike team 3 3 3 3 3 3 3 2 23 0 00:00:00

2 9 FEURSTEIN Kilian U17 M AUT 10035124488 RV Dornbirn / Bikeworks 2 3 3 3 3 3 2 3 22 1 00:00:20

3 2 HAUSER Theo U17 M AUT 10035128330 GIANT Stattegg 3 3 2 2 3 3 2 3 21 2 00:00:40

3 12 LEPKA Filip U17 M AUT 10055882185 3 2 2 3 3 3 3 2 21 2 00:00:40

5 5 FREY Valentin U17 M AUT 10064051710 Im.Puls Sport Klagenfurt 2 3 3 2 3 3 2 2 20 3 00:01:00

6 1 REINBACHER Valentin U17 M AUT 10035134491 Autohome Racing Team 3 2 1 2 3 3 2 3 19 4 00:01:20

6 3 GABL Samuel U17 M AUT 10035124084 Racingteam Haiming 2 2 2 2 3 3 2 3 19 4 00:01:20

6 10 KREINER Jonas U17 M AUT 10035129542 TSV Bike Total Hartberg 2 3 2 2 3 2 2 3 19 4 00:01:20

6 11 ZILLINGER Rafael U17 M AUT 10035130148 TSV Bike Total Hartberg 2 2 3 2 2 3 2 3 19 4 00:01:20

10 6 STIGGER Lars U17 M AUT 10035123882 URC Ötztal 2 1 2 3 3 3 2 2 18 5 00:01:40

10 8 STEINWENDER David U17 M AUT 10035132774 ALTIS the bike team 2 2 1 3 3 3 2 2 18 5 00:01:40

12 7 RIEMER Jakob U17 M AUT 10059130978 Crazy Cross Biker 2 2 2 3 3 2 2 1 17 6 00:02:00

Vorau, 14.09.2019, 12:59



TSV Bike Total Hartberg
Kammel XCO - Technikparcour

Zeit pro Punkt 00:00:20

Platz. Startnr. Nachname Vorname Katg. Nat. Lizenz Nr. Verein T01 T02 T03 T04 T05 T06 T07 T08 Gesamt PT-Rückstand Zeitrückst.
1 45 GRATZER Viktoria U17 W AUT 10035127017 Racingteam Haiming 3 3 1 2 2 3 2 2 18 0 00:00:00

2 43 LADSTÄTTER Lena U17 W AUT 10035141969 GIANT Stattegg 3 2 1 2 2 3 2 2 17 1 00:00:20

2 46 GRUBER Valentina U17 W AUT GIANT Stattegg 2 2 1 2 3 3 2 2 17 1 00:00:20

4 41 SADNIK Katharina U17 W AUT 10035125906 Rc arbö griffen 2 2 1 2 2 2 2 2 15 3 00:01:00

4 47 JOPP Valentina U17 W AUT MTB-Team Hohenems/Ritschis Bike 2 1 1 2 2 3 2 2 15 3 00:01:00

4 48 JACOB Klara U17 W AUT 10035142070 ALTIS the biketeam 2 2 0 2 2 3 2 2 15 3 00:01:00

7 42 SOMMER Clara U17 W AUT 10035134188 PopaFlo Arbö Freistadt 2 1 1 2 2 2 2 2 14 4 00:01:20

8 44 LACKNER Annabell U17 W AUT 10035138131 RC Griffen 3 2 1 0 2 2 2 1 13 5 00:01:40

Vorau, 14.09.2019, 12:59



TSV Bike Total Hartberg
Kammel XCO - Technikparcour

Zeit pro Punkt 00:00:20

Reihe Startnr. Nachname Vorname Katg. Nat. Lizenz Nr. Verein T01 T02 T03 T04 T05 T06 T07 T08 Gesamt PT-Rückstand Zeitrückst.
1 4 SACHSE Simeon U17 M GER 10035134592 ALTIS the bike team 3 3 3 3 3 3 3 2 23 0 00:00:00
2 9 FEURSTEIN Kilian U17 M AUT 10035124488 RV Dornbirn / Bikeworks 2 3 3 3 3 3 2 3 22 1 00:00:20

2 HAUSER Theo U17 M AUT 10035128330 GIANT Stattegg 3 3 2 2 3 3 2 3 21 2 00:00:40
12 LEPKA Filip U17 M AUT 10055882185 3 2 2 3 3 3 3 2 21 2 00:00:40

4 5 FREY Valentin U17 M AUT 10064051710 Im.Puls Sport Klagenfurt 2 3 3 2 3 3 2 2 20 3 00:01:00
1 REINBACHER Valentin U17 M AUT 10035134491 Autohome Racing Team 3 2 1 2 3 3 2 3 19 4 00:01:20
3 GABL Samuel U17 M AUT 10035124084 Racingteam Haiming 2 2 2 2 3 3 2 3 19 4 00:01:20

10 KREINER Jonas U17 M AUT 10035129542 TSV Bike Total Hartberg 2 3 2 2 3 2 2 3 19 4 00:01:20
11 ZILLINGER Rafael U17 M AUT 10035130148 TSV Bike Total Hartberg 2 2 3 2 2 3 2 3 19 4 00:01:20

6 STIGGER Lars U17 M AUT 10035123882 URC Ötztal 2 1 2 3 3 3 2 2 18 5 00:01:40
8 STEINWENDER David U17 M AUT 10035132774 ALTIS the bike team 2 2 1 3 3 3 2 2 18 5 00:01:40

45 GRATZER Viktoria U17 W AUT 10035127017 Racingteam Haiming 3 3 1 2 2 3 2 2 18 5 00:01:40
7 RIEMER Jakob U17 M AUT 10059130978 Crazy Cross Biker 2 2 2 3 3 2 2 1 17 6 00:02:00

43 LADSTÄTTER Lena U17 W AUT 10035141969 GIANT Stattegg 3 2 1 2 2 3 2 2 17 6 00:02:00
46 GRUBER Valentina U17 W AUT GIANT Stattegg 2 2 1 2 3 3 2 2 17 6 00:02:00
41 SADNIK Katharina U17 W AUT 10035125906 Rc arbö griffen 2 2 1 2 2 2 2 2 15 8 00:02:40
47 JOPP Valentina U17 W AUT MTB-Team Hohenems/Ritschis Bike2 1 1 2 2 3 2 2 15 8 00:02:40
48 JACOB Klara U17 W AUT 10035142070 ALTIS the biketeam 2 2 0 2 2 3 2 2 15 8 00:02:40

9 42 SOMMER Clara U17 W AUT 10035134188 PopaFlo Arbö Freistadt 2 1 1 2 2 2 2 2 14 9 00:03:00
10 44 LACKNER Annabell U17 W AUT 10035138131 RC Griffen 3 2 1 0 2 2 2 1 13 10 00:03:20
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Vorau, 14.09.2019, 12:59



TSV Bike Total Hartberg
Kammel XCO - Technikparcour

Zeit pro Punkt 00:00:15

Reihe Startnr. Nachname Vorname Katg. Nat. Lizenz Nr. Verein T01 T02 T03 T04 T05 T06 T07 T08 Gesamt PT-Rückstand Zeitrückst.
71 HAMMERLE Alexander U15 M AUT 10035137121 RSC Raika Krug Mieming 3 3 3 3 3 3 3 2 23 0 00:00:00
72 HÖDLMOSER Dominik U15 M AUT 10035142979 Union MTB Club Koppl 3 3 2 3 3 3 3 3 23 0 00:00:00
73 LECHNER Florian U15 M AUT 10035156117 Radunion St. Johann 3 3 3 2 3 3 3 3 23 0 00:00:00

2 76 HOLZER Christoph U15 M AUT 10035130047 TSV Bike Total Hartberg 2 3 3 3 3 3 2 3 22 1 00:00:15
77 KLIEN Florian U15 M AUT 10035121660 URC Bikerei 2 3 2 2 3 3 3 2 20 3 00:00:45
78 POMMER Elias U15 M AUT 10056322527 TSV Bike Total Hartberg 2 3 3 3 3 2 2 2 20 3 00:00:45

4 109 FEURSTEIN Lisa U15 W AUT 10035134895 RV Dornbirn / Bikeworks 3 3 1 2 3 3 2 2 19 4 00:01:00
75 SPISS Daniel U15 M AUT 10054833171 Racingteam Haiming 3 2 2 2 3 2 2 2 18 5 00:01:15

101 EMBACHER Katrin U15 W AUT 10035122771 Bike Team Kirchberg 3 3 1 2 2 3 2 2 18 5 00:01:15
6 85 CHAID Max U15 M AUT 10035140454 rts Bike Kids 3 3 2 2 2 2 1 2 17 6 00:01:30
7 74 GORITSCHNIG Marco U15 M AUT 10079633546 Im.Puls Sport Union Klagenfurt 2 3 2 2 2 2 2 1 16 7 00:01:45
8 110 HERZOG Eva U15 W AUT Arbö Askö Rlm Omya Villach 2 3 1 2 2 3 1 1 15 8 00:02:00
9 102 REINBACHER Helene U15 W AUT 10035134390 Autohome Racing Team 2 2 1 2 2 2 2 1 14 9 00:02:15

79 NÖHRER Tobias U15 M AUT 10056322628 TSV Bike Total Hartberg 1 2 1 2 2 2 2 1 13 10 00:02:30
82 GRÖBL Sebastian U15 M AUT 10088388101 URC Bikerei 1 2 1 2 2 3 1 1 13 10 00:02:30

105 LADSTÄTTER Sophia U15 W AUT 10056320608 GIANT Stattegg 2 1 1 2 2 2 2 1 13 10 00:02:30
83 EIBISBERGER Franz-Anton U15 M AUT BC5218 GIANT Stattegg 0 2 1 2 2 2 2 1 12 11 00:02:45
84 PEER Elias U15 M AUT BC-Anmeldung SV St. Martin/Gr. 2 0 2 2 2 2 1 1 12 11 00:02:45
81 SIEBER Florian U15 M AUT URC Laßnitzhöhe 0 2 0 2 2 1 2 2 11 12 00:03:00

108 KOKES Elena U15 W AUT 10055788522 UNION RC Bikerei 2 2 0 0 2 2 2 1 11 12 00:03:00
13 106 NÖHRER Isabella U15 W AUT 10056322729 TSV Bike Total Hartberg 1 1 0 0 2 0 2 1 7 16 00:04:00
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Vorau, 14.09.2019, 12:59



TSV Bike Total Hartberg
Kammel XCO - Technikparcour

Zeit pro Punkt 00:00:10

Reihe Startnr. Nachname Vorname Katg. Nat. Lizenz Nr. Verein T01 T02 T03 T04 T05 T06 T07 T08 Gesamt PT-Rückstand Zeitrückst.
1 142 BARRET MAUNZ Maks U13 M AUT 10077254824 GIANT Stattegg 2 3 1 3 3 3 3 3 21 0 00:00:00

141 FRIEDL Anatol U13 M AUT 10079610106 GIANT Stattegg FEDERLEICHT 3 3 1 2 3 3 2 2 19 2 00:00:20

143 SADNIK Johannes U13 M AUT 10074560244 RC  ARBÖ Griffen 2 2 2 2 3 3 2 3 19 2 00:00:20

147 PRÜNSTER Felix U13 M AUT 10094123831 URC Laßnitzhöhe 1 3 2 2 2 3 2 2 17 4 00:00:40

148 HIHN Simon U13 M AUT 10092882433 RC ARBÖ SK VÖEST 2 1 3 3 2 2 2 2 17 4 00:00:40

181 GRANGL Antonia U13 w AUT 10077335858 Bikeclub GIANT Stattegg 3 3 1 2 2 2 2 2 17 4 00:00:40

182 WEIGELT Paulina U13 w GER 10076606439 TSV Benediktbeuern-Bichl Abt. MTB/Ski 2 3 1 2 2 3 2 2 17 4 00:00:40

184 GRANGL Magdalena U13 w AUT 10077335959 Bikeclub GIANT Stattegg 3 2 1 2 2 3 1 2 16 5 00:00:50

189 JOPP Katja U13 w AUT MTB-Team Hohenems/Ritschis Bike 2 2 1 2 3 3 2 1 16 5 00:00:50

144 KRAUS Lucas U13 M AUT 10075353725 URC Bikerei 1 3 1 2 2 2 2 2 15 6 00:01:00

153 KALTENEGGER Peter U13 M AUT 10093695011 URC Laßnitzhöhe 2 2 1 2 3 2 1 2 15 6 00:01:00

155 MÜLLER Jakob U13 M AUT 10092229196 rts BikeKids reifentankestelle.at 2 2 1 2 2 3 2 1 15 6 00:01:00

145 DORNHOFER Jonas U13 M AUT 10082361165 BC Giant Stattegg 1 2 1 2 2 3 2 1 14 7 00:01:10

150 ANZBÖCK Maximilian U13 M AUT UR-Bikerei 3 2 1 2 2 2 1 1 14 7 00:01:10

157 SCHMELZER-ZIRINGER Sebastian U13 M AUT 10092260320 TSV Bike Total Hartberg 2 1 0 2 2 3 2 2 14 7 00:01:10

149 HAIMBERGER Elias U13 M AUT 10092224247 Bike Team Kaiser 1 2 1 2 2 2 2 1 13 8 00:01:20

152 SCHLEINLER Johannes U13 M AUT 10090860991 Bike GIANT Stattegg 2 1 1 2 2 3 1 1 13 8 00:01:20

158 HETTEGGER Michael U13 M AUT RSC-Bad-Ischl 0 2 0 2 2 3 2 2 13 8 00:01:20

187 PINK Anja U13 w AUT 10092651552 Crazy Cross Biker 1 1 1 1 2 3 2 2 13 8 00:01:20

151 HAUSER Max U13 M AUT 10090862914 GIANT Stattegg 1 2 1 2 2 2 1 1 12 9 00:01:30

183 KLUG Filomena U13 w GER Union Mountainbike Club Koppl 2 1 1 1 2 2 2 1 12 9 00:01:30

185 SADNIK Theresa U13 w AUT 10074570752 Rc arbö griffen 2 1 0 1 2 2 2 2 12 9 00:01:30

161 SCHINNERL Laurenz U13 M AUT BC4996 TSV Bike Total Hartberg 0 1 1 0 2 3 2 2 11 10 00:01:40

188 WALCHER Sophie U13 w AUT 10075244601 Friesis Bikery Junior Racing Team 2 1 0 1 2 3 1 1 11 10 00:01:40

10 186 HUTTER Anabel U13 w AUT 10079292127 rts BikeKids reifentankstelle.at 2 2 0 0 2 2 0 2 10 11 00:01:50

159 FELDHOFER Daniel U13 M AUT 10093315495 TSV Bike Total Hartberg 0 1 1 0 2 1 1 2 8 13 00:02:10

190 GABL Viktoria U13 w AUT 10079712358 Racingteam Haiming 1 2 0 1 2 0 1 1 8 13 00:02:10

12 160 RENNER Xaver U13 M AUT BC5297 0 2 1 0 0 0 1 0 4 17 00:02:50
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TSV Bike Total Hartberg Kammel XC - Junior
Challenge  Youngsters CupU17
Class Results

Rk No Name Team Time DIFFYoB NOCUCI-ID

14.09.2019

U17w Number of Laps -    -4
1 +9:07.249:21.645 Viktoria GRATZER Racingteam Haiming AUT       100351270172003

2 +10:24.250:38.641 Katharina SADNIK Rc arbö griffen AUT       100351259062003

3 +14:03.054:17.442 Clara SOMMER PopaFlo Arbö Freistadt AUT       100351341882003

4 +0.040:14.443 Lena LADSTÄTTER GIANT Stattegg AUT       10035141969 -12004

5 +1:34.241:48.644 Annabell LACKNER RC Griffen AUT       10035138131 -12003

6 +2:34.742:49.147 Valentina JOPP MTB-Team Hohenems/Ritschis Bike AUT       -12004

7 +3:46.244:00.648 Klara JACOB ALTIS the bike team AUT       10035142070 -12004

46 Valentina GRUBER GIANT Stattegg AUT       DNF2003

U17m Number of Laps -    -4
1 +0.040:14.32 Theo HAUSER GIANT Stattegg AUT       100351283302003

2 +39.240:53.69 Kilian FEURSTEIN RV Dornbirn / Bikeworks AUT       100351244882003

3 +1:06.041:20.41 Valentin REINBACHER Autohome Racing Team AUT       100351344912003

4 +1:51.242:05.63 Samuel GABL Racingteam Haiming AUT       100351240842004

5 +2:07.242:21.65 Valentin FREY Im.Puls Sport Klagenfurt AUT       100640517102004

6 +2:11.242:25.64 Simeon SACHSE ALTIS the bike team AUT       100351345922004

7 +4:36.244:50.612 Filip LEPKEI AUT       2003

8 +4:53.745:08.17 Jakob RIEMER Crazy Cross Biker AUT       100591309782003

9 +5:16.045:30.310 Jonas KREINER TSV Bike Total Hartberg AUT       2003

10 +6:58.747:13.16 Lars STIGGER URC Ötztal AUT       100351238822004

11 +8:17.048:31.48 David STEINWENDER ALTIS the bike team AUT       100351327742004

12 +13:55.554:09.911 Rafael ZILLINGER TSV Bike Total Hartberg AUT       100351301482004

Timing & Dataservice by ALGE-Timing Pflanzl GmbH http://www.RaceTime.Pro
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TSV Bike Total Hartberg Kammel XC - Junior
Challenge  Youngsters CupU15
Class Results

Rk No Name Team Time DIFFYoB NOCUCI-ID

14.09.2019

U15w Number of Laps -    -4
1 +14.831:43.0101 Katrin EMBACHER Bike Team Kirchberg AUT       100351227712005

2 +2:05.033:33.2109 Lisa FEURSTEIN RV Dornbirn / Bikeworks AUT       100351348952005

3 +3:45.035:13.3102 Helene REINBACHER Autohome Racing Team AUT       100351343902005

4 +4:18.735:47.0110 Eva HERZOG Arbö Askö Rlm Omya Villach AUT       2006

5 +5:16.536:44.7105 Sophia LADSTÄTTER GIANT Stattegg AUT       100563206082006

6 +0.031:28.2106 Isabella NÖHRER TSV Bike Total Hartberg AUT       10056322729 -12006

7 +1:55.033:23.3108 Elena KOKES UNION RC Bikerei AUT       10055788522 -12006

103 Emma ALBRECHT Bike Team Kirchberg AUT       10059825237 DNF2006

104 Alex Mia POSCH TSV Bike Total Hartberg AUT       10035129441 DNF2005

U15m Number of Laps -    -4
1 +0.027:30.271 Alexander HAMMERLE RSC Raika Krug Mieming AUT       100351371212005

2 +3:03.030:33.276 Christoph HOLZER TSV Bike Total Hartberg AUT       100351300472005

3 +3:28.230:58.573 Florian LECHNER Radunion St. Johann AUT       100351561172005

4 +3:45.731:16.078 Elias POMMER TSV Bike Total Hartberg AUT       100563225272006

5 +3:51.031:21.274 Marco GORITSCHNIG Im.Puls Sport Union Klagenfurt AUT       100796335462005

6 +5:55.733:26.075 Daniel SPISS Racingteam Haiming AUT       100548331712006

7 +6:01.733:32.077 Florian KLIEN URC Bikerei AUT       100351216602005

8 +6:12.233:42.584 Elifis PEER Sv St.martin /gr AUT       2006

9 +7:07.034:37.379 Tobias NÖHRER TSV Bike Total Hartberg AUT       100563226282006

10 +30:31.058:01.372 Dominik HÖDLMOSER Union MTB Club Koppl AUT       100351429792005

11 +1:12.028:42.281 Florian SIEBER URC Laßnitzhöhe AUT       -12006

12 +1:21.528:51.785 Max CHAID rts BikeKids AUT       10035140454 -12005

13 +1:22.228:52.583 Franz-Anton EILIESBERGER Giant Stategg AUT       5218 -12006

14 +2:21.529:51.782 Sebastian GRÖBL URC Bikerei AUT       10088388101 -12006

80 Lenz HAUSER GIANT Stattegg AUT       10056320911 DNF2006

Timing & Dataservice by ALGE-Timing Pflanzl GmbH http://www.RaceTime.Pro
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TSV Bike Total Hartberg Kammel XC - Junior
Challenge  Youngsters CupU13
Class Results

Rk No Name Team Time DIFFYoB NOCUCI-ID

14.09.2019

U13w Number of Laps -    -3
1 +0.024:52.9181 Antonia GRANGL Bikeclub GIANT Stattegg AUT       100773358582007

2 +6.724:59.7184 Magdalena GRANGL Bikeclub GIANT Stattegg AUT       100773359592007

3 +34.225:27.2182 Paulina WEIGELT TSV Benediktbeuern-Bichl Abt. MTB/Ski GER       100766064392007

4 +1:47.526:40.4183 Filomena KLUG Union Mountainbike Club Koppl GER       2007

5 +4:01.028:53.9189 Katja JOPP MTB-Team Hohenems/Ritschis Bike AUT       2007

6 +4:22.029:14.9185 Theresa SADNIK Rc arbö griffen AUT       100745707522007

7 +4:54.729:47.7188 Sophie WALCHER Friesis Bikery Junior Racing Team AUT       100752446012007

8 +5:59.030:51.9190 Viktoria GABL Racingteam Haiming AUT       100797123582007

9 +6:34.531:27.4186 Anabel HUTTER rts BikeKids reifentankstelle.at AUT       100792921272007

10 +8:37.233:30.2187 Anja PINK Crazy Cross Biker AUT       100926515522008

U13m Number of Laps -    -3
1 +0.022:21.9141 Anatol FRIEDL GIANT Stattegg FEDERLEICHT AUT       100796101062007

2 +52.523:14.4142 Maks BARRET MAUNZ GIANT Stattegg AUT       100772548242007

3 +1:30.523:52.4143 Johannes SADNIK RC  ARBÖ Griffen AUT       100745602442007

4 +2:41.025:02.9145 Jonas DORNHOFER BC Giant Stattegg AUT       100823611652007

5 +3:13.525:35.4150 Maximilian ANZBÖCK UR-Bikerei AUT       2007

6 +3:22.725:44.7149 Elias HAIMBERGER Bike Team Kaiser AUT       100922242472008

7 +3:41.526:03.4144 Lucas KRAUS URC Bikerei AUT       100753537252007

8 +3:49.226:11.2158 Michael HETTEGGER RSC-Bad-Ischl AUT       2008

9 +3:51.026:12.9147 Felix PRÜNSTER URC Laßnitzhöhe AUT       100941238312007

10 +4:28.026:49.9148 Simon HIHN RC ARBÖ SK VÖEST AUT       100928824332008

11 +5:03.527:25.4152 Johannes SCHLEINLER Bike GIANT Stattegg AUT       100908609912008

12 +5:39.528:01.4159 Daniel FELDHOFER Tsv bike total 2008

13 +6:50.029:11.9155 Jakob MÜLLER rts BikeKids reifentankestelle.at AUT       100922291962008

14 +7:18.229:40.2151 Max HAUSER GIANT Stattegg AUT       100908629142008

15 +7:37.729:59.7153 Peter KALTENEGGER URC Laßnitzhöhe AUT       100936950112007

16 +8:42.031:03.9157 Sebastian SCHMELZER-ZIRINGER TSV Bike Total Hartberg AUT       100922603202008

17 +1.522:23.5161 Laurenz SCHIMMAL Tsv bike total 4996 -12008

156 Ayden JORDAN UNION RC Bikerei AUT       10088388404 DNS2007

154 Valentin LECHNER Sport am Wörthersee AUT       10093045313 DNS2008

160 Xaver RENNER 5297 DNS1990
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TSV Bike Total Hartberg Kammel XC - Junior
Challenge  Youngsters Cup
U11
Class Results

Rk No Name Team Time DIFFYoB NOCCity

14.09.2019

U11w Number of Laps -    -3
1 17:56.5231 Hannah HAIMBERGER AUT  Weistrach2010 +0.0Bike Team Kaiser

2 18:21.7233 Maria RIEMER AUT  Krottendorf-Gaisfeld2010 +25.2zweirad janger

3 18:32.0232 Sandra PINK AUT  Ligist2010 +35.5Crazy Cross Biker

4 21:37.2234 Anna TRÖTZMÜLLER AUT  Nestelbach2009 +3:40.7URC Laßnitzhöhe

U11m Number of Laps -    -3
1 15:07.5212 Ruben FRIEDL AUT  Graz2009 +0.0GIANT Stattegg FEDERLEICHT

2 17:09.2211 Jan FASCHING AUT  Nestelbach2010 +2:01.7URC Laßnitzhöhe

3 17:48.7218 Casimir ORTHACKER AUT  Hart bei Graz 2010 +2:41.2URC Veloblitz

4 18:14.7221 Max DEL NEGRO AUT  Graz2010 +3:07.2Giant Stategg

5 18:38.7214 Toni HAUSER AUT  Graz2010 +3:31.2GIANT Stattegg

6 18:46.5222 Jonas HIHN AUT  Gramastetten2009 +3:39.0RC ARBÖ SK Voest

7 18:51.0215 Tristan LIND AUT  Rosental2009 +3:43.5Crazy Cross Biker

8 18:56.2213 Tobias GRÖBL AUT  Bisamberg2010 +3:48.7URC Bikerei

9 19:00.2219 Jakob SIEBER AUT  Österreich2009 +3:52.7URC Laßnitzhöhe

10 19:51.0224 Julien PEER AUT  Mitterberg2009 +4:43.5Sv St.marein / Gr

11 21:06.5225 Elias NOVAK AUT  Grossenzersdorf2010 +5:59.0arbö garmin meridia polizei

12 21:32.5220 Ruben VRUBEL AUT  Seyring2009 +6:25.0rts BikeKids

13 22:26.7217 Kilian NAGL AUT  Korneuburg2010 +7:19.2URC Bikerei

216 Niklas MITTERBACHER AUT  Wien DNS2010 rts BikeKids reifentankstelle.at

223 Julian KOLB AUT  Vorau DNF2009
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TSV Bike Total Hartberg Kammel XC - Junior
Challenge  Youngsters Cup
U9
Class Results

Rk No Name Team Time DIFFYoB NOCCity

14.09.2019

U9w Number of Laps -    -4
1 8:03.9287 Lilli Marleen SAGERSCHNIG AUT       Klagenfurt-Viktring2011 +47.0Sport am Wörthersee

2 8:04.0281 Lola FRIEDL AUT       Graz2011 +47.0GIANT Stattegg FEDERLEICHT

3 8:30.2283 Verena LADSTÄTTER AUT       Graz2011 +1:13.2GIANT Stattegg

4 8:59.4288 Jana TOPPLER AUT       Voitsberg2011 +1:42.5Crazy Cross Biker

5 9:08.4253 Sophie HÖDL AUT       Hart bei Graz2011 +1:51.5URC Laßnitzhöhe

6 9:25.2282 Milena KAINZ AUT       Frohnleiten2011 +2:08.3GIANT Stattegg

7 7:16.9289 Lorena TRÖTZMÜLLER AUT       Nestelbach2012 +0.0URC Laßnitzhöhe -1

8 7:47.7284 Anna LEINFELLNER AUT       Voitsberg2011 +30.7Crazy Cross Biker #Team135 -1

9 9:02.4290 Teresa KOLB AUT       Vorau2012 +1:45.5 -1

10 9:37.7285 Luisa LIND AUT       Rosental2012 +2:20.7Crazy Cross Biker -1

286 Rosa Mia POMMER AUT       Grafendorf DNS2011 TSV Bike Total Hartberg

U9m Number of Laps -    -4
1 7:40.4251 Thomas HACKER AUT       Maria Lankowitz2011 +0.0Crazy Cross Biker

2 7:54.4265 Tobias ZIDEJ AUT       Viktring2011 +14.0Im.Puls Sport Union Klagenfurt

3 8:09.9256 Simon MÜLLER AUT       Langenzersdorf2011 +29.5rts BikeKids reifentankstelle.at

4 8:18.9255 Felix KRAUS AUT       Wien2011 +38.5URC Bikerei

5 8:32.2258 Leo PLANNER AUT       Voitsberg2011 +51.7Crazy Cross Biker

6 8:41.2264 Alexander WALCHER AUT       Mitterdorf2011 +1:00.7FC Donald Radsport

7 8:52.2263 Lukas WACHMANN AUT       Mitterdorf2011 +1:11.7FC Donald Radsport

8 9:08.0254 Florian KÖNIGSBERGER AUT       Nestelbach bei Graz2011 +1:27.5URC Laßnitzhöhe

9 9:11.9262 Jonas VRUBEL AUT       Seyring2011 +1:31.5rts BikeKids

10 9:30.4261 Paul SEMLITSCH AUT       Voitsberg2012 +1:50.0Crazycrossbiker 

11 9:36.9259 Lukas Merlin SAGERSCHNIG AUT       Klagenfurt-Viktring2012 +1:56.5Sport am Wörthersee

12 9:43.7257 Leonhard NAGL AUT       Korneuburg2011 +2:03.3URC Bikerei

13 9:51.2260 Felix SCHMELZER-ZIRINGER AUT       Hartberg 2012 +2:10.7TSV Bike Total Hartberg

14 10:18.4266 Fabio Luca MAUERBAUER AUT       Vorau2012 +2:38.0MTB-CLUB Vorau

15 10:18.5252 Alessandro HERZELE AUT       Voitsberg2011 +2:38.0Crazy Cross Biker
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TSV Bike Total Hartberg Kammel XC - Junior
Challenge  Youngsters Cup
U5
Class Results

Rk No Name Team Time DIFFYoB NOCCity

14.09.2019

U5w Number of Laps -    -1
1 45.0341 Sarah TOPPLER +0.0AUT       Voitsberg2015 +0.0Crazy Cross Biker

U5m Number of Laps -    -1
1 35.8323 Martin EBERHART +0.0AUT       Bärnbach2016 +0.0

2 37.0321 Nikolas SCHMELZER-ZIRINGER +0.0AUT       Hartberg2015 +1.2TSV Bike Total Hartberg

3 1:19.9322 Jakob HÖDL +0.0AUT       Hart b Graz2017 +44.0

Timing & Dataservice by ALGE-Timing Pflanzl GmbH http://www.RaceTime.Pro

14.09.2019 15:11:09/ 1 1of



TSV Bike Total Hartberg Kammel XC - Junior
Challenge  Youngsters Cup
U7
Class Results

Rk No Name Team Time DIFFYoB NOCCity

14.09.2019

U7w Number of Laps -    -3
1 1:54.4301 Julia HÖDL AUT       Hart bei Graz2013 +0.0URC Laßnitzhöhe

2 2:06.9303 Valentina TOPPLER AUT       Voitsberg2013 +12.5Crazy Cross Biker

3 2:10.4305 Marene EILEIESBERGER AUT       Frohnleiten2013 +16.0Giant Stategg

4 2:20.6306 Mavie SCHINNERL AUT       Hardberg2013 +26.2Tsv bike total 

5 2:45.6304 Paula DEL NEGRO AUT       Graz2014 +51.2Giant Stategg

302 Elina Estelle KITTINGER AUT       Vorau DNS2013 TSV Bike Total Hartberg

U7m Number of Laps -    -3
1 1:54.9291 Maximilian LEINFELLNER AUT       Voitsberg2013 +0.0Crazy Cross Biker #Team135

2 1:56.9292 Marc PLANNER AUT       Voitsberg2013 +2.0Crazy Cross Biker

3 2:44.6294 Jakob WALLER AUT       Vorau2014 +49.7

293 Konstantin ROHRBÖCK AUT       Vorau DNS2013
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